Outlook

Cancelamento do Edital 12/2025 - projeto 914BRZ1102

De Maria Nilza da Silva ( SESU/GAB ) <marianilza@mec.gov.br>
Data Seg, 12/05/2025 16:50
Para Elizabeth Rodrigues Martins Rocha Silva <elizabethsilva@mec.gov.br>; Kenya Reis Silva Dias (CSG\SESU) <Kenya.Dias@mec.gov.br>; Cristina Goncalves Ramos

(SESU/GAB) <cristinaramos@mec.gov.br>
Cc Marina Monteiro de Castro e Castro (GAB/SESU/MEC) <marinacastro@mec.gov.br>

Prezadas Senhoras,
Acerca do Edital 12/2025,  projeto 914BRZ1102, com o objetivo de contratação de uma consultora para atuar no desenvolvimento da Política Nacional
de Educação Superior, PNEDS, junto à Secretaria de Educação Superior - SESu, solicitamos o cancelamento visto que não houve o número mínimo de
candidatos aptos para darmos continuidade ao processo seletivo.

Atenciosamente,

12/05/2025, 16:51 Cancelamento do Edital 12/2025 - projeto 914BRZ1102 – Cristina Goncalves Ramos (SESU/GAB) – Outlook

about:blank 1/1